
Boletim de Serviço - Ano XXV  -  nº 03 – 1 ª quinzena de fevereiro de 2011. 

 

101

 
 
 
 
RETIFICAÇÃO Nº 05 

Em, 14 de fevereiro de 2011. 
 

Excluir licença médica da servidora ALINE MAGALI SAVARIZ (matr. 17943), referente ao período de 
09/10/2010 a 14/10/2010, publicada no BS nº 02 da 2ª quinzena de janeiro de 2011. 

Retificar licença médica da servidora ALINE MAGALI SAVARIZ (matr. 17943), publicada no BS nº 21 
da 1ª quinzena de novembro de 2010. 

Onde se lê 24/09/2010 a 08/10/2010, leia-se 24/09/2010 a 07/10/2010. 
 
 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO 
 

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE 
 

Portaria nº 14, de 11 de fevereiro de 2011. 
 

Dispensa e designa servidoras para o encargo de Substituto de Chefe, 

código FC-3. 

 

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PRR – 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais 
conferidas pela Portaria PGR nº 518, de 20 de outubro de 2009, e tendo em vista o disposto na Portaria PGR/MPU nº 287, de 
12 de junho de 2007,RESOLVE: 

Art. 1º. Dispensar a servidora STEPHANIE DAMASCENO ARAÚJO MATOS, Analista Processual, 
matrícula MPF nº 15.040-1, do encargo de substituto eventual do Chefe, código FC-3, do Núcleo de Interesses Difusos, 
Coletivos e Individuais Homogêneos (NIDICIM/PRR1). 

Art. 2º. Designar a servidora NICE RIBEIRO BOAVENTURA, matrícula MPF nº 17.916-7, para exercer 
o encargo de substituto eventual de Chefe, código FC-3, do NIDICIM/PRR1. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Portaria nº 16, de 14 de fevereiro de 2011. 
 

Dispensa e designa servidores para o encargo de substituto eventual 

de Chefe de Seção. 

 

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PRR – 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas 
pela Portaria PGR nº 518, de 20 de outubro de 2009, e tendo em vista o disposto na Portaria PGR/MPU nº 287, de 12 de junho 
de 2007,RESOLVE: 

Art. 1º. Dispensar o servidor EDIMILSON VALESI VALENTE, Técnico Administrativo, matrícula MPF 
nº 21.228-8, do encargo de substituto eventual do Chefe, código FC-2, da Seção de Material e Patrimônio 
(SEMAT/COORADM). 

Art. 2º. Designar a servidora DÉBORA RODRIGUES MATOS, Técnico Administrativo, matrícula MPF 
nº 21.219-9, para exercer o encargo de substituto eventual do Chefe, código FC-2, da SEMAT/COORADM. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS 
Procurador-Chefe 

 
 

ORDEM DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIA Nº 01 
 

Em, 04 de fevereiro de 2011. 
 
 

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições previstas pela Portaria 
PGR nº 518, de 20 de outubro de 2009,  

Considerando a instituição de mutirão de julgamentos pela Resolução/PRESI/CENAG 25, de 18 de 
novembro de 2010, que disciplina a realização e o funcionamento de mutirão nas Primeira, Terceira e Quarta Seções 


